平成３０年１月１０日

 加盟団体 各位

三重県テニス協会

                                 会長 川崎二郎

平成３０年度 総会のお知らせ

日頃は、本協会の運営にご協力いただき、誠に有難うございます。

さて、例年通り標記の件、下記要領で開催いたします。ご多忙中とは存じますが、是非

ご参加ください。

記

Ⅰ．日時  平成３０年３月１１日（日）１３：００～１４：００

Ⅱ．場所  三重交通 Gスポーツの杜鈴鹿 水泳場 会議室

鈴鹿市御薗町 1669  ☎ 059-372-2250

Ⅲ.協議題

① 平成２９年度 事業報告、決算報告について

② 平成３０年度役員について

③ 平成３０年度事業計画、予算について

☆ 連絡 １．総会で、「本協会運営」に関する質問事項がある場合、関係者で協議が必要

ですので事前にご連絡ください。 〆切＝３月４日（日）

     ２．『委任状』を出される場合はメールでお願いします。

★ この会に関する連絡・問い合わせは

 河西 善哉（かわにし よしや）    携帯 ０９０－７３０７－０５４０

 メール  kawanisi.yo@mxs.mie-c.ed.jp

総会（３月１１日）委任状

三重県テニス協会

会長 川崎二郎様

この会における一切の議決について議長に委任いたします。

平成   年    月    日

加盟団体名（            ）

代 表 者（            ）